
Plán roz StčBaS

aktualizace 31.12.2024
Stav pokladny:683,-Kč

2024

Stře dočes lcý ba dmintonoqý svaz,
náměsti 17. listopadu 493/4

z.§.

294 71 Benátky nad
lČ:01382§§í

Příjmy 2024 Plán Již přišlo vÝdaje2024 Plán |Již uhrazeno
členské příspěvky 21000 19500 Webhosting, doména zooo 

I

hostoVání, přestUpy 2000 0 startovné, cestovné, ubytování, míče, reg.výběry U11, U13, U15 zsooo| 38255
ČBaS Program organizace sportu I74100 L74Lo0 vedení účtu roo 

I
0

Reklamní smlouvy (Raketsport, ZPŠ) 7000 12000 diplomy, poháry, medaile oP,Středočeský pohár reso+| 15086

středočeský kraj podpora LoDM 15000 15000 příspěvek pořadatelům na or8anizaci oP, GPD kval. , U11 , U13, L5, D, 19, á.4000 zsooo| 28ooo

středočeský Čus 0 20000 soustředění mládeže stčBas 0roooI

organizace středočeský pohár rozhodnutí W o| roooo
Badmintonové míče rozhodnutí w o| iosoo
poštovné +oo 

I
0

vedení účetnictví, DP zorso | 26l:6
trička, re8.Výběry + potisk triček+ trička LoDM + cestovné LoDM zzooo| 3r44g
odměna DPP předseda (veškerá agenda stčBas) zo+oo| 2o4oo

odměna DPP místopředseda (správa www) zo+ool 204oo

odměna DPP člen (spráVa sTK) zo+oo| 204oo

licence Tournamensoftware 2024 5oool 6986

školení trenérů 5oool 0

poplatek ČUS 10ool 1000

celkem příimy plán 219100 24060o Celkem n/daje plán: Lg27ool 230892



P!án roz StčBaS

aktualizace 13.5.2025

Stav pokladny:683,-Kč
33.949,99,-Kč převod z roku 2024

2025

Středočeský badmintonový svaz, z.s.
náměstí 17. listopadu 493/4

29471Benátkf'nad J
lč:01

Příimy 2025 Plán
'iž 

přišlo Výdaje 2025 Plán Již uhrazeno
Členské příspěvky 2250o 16500 Webhosting, doména 2000 0

ČBas Program organizace sportu 170000 118923 startovné, cestovné, ubytování, míče, reg,výběry U1],, U13, U15 34031 31040
Reklamní smlouvy (Raketsport, ZPŠ) 7000 8000 vedení účtu 100 0

diplomy, poháry, medaile oP,středočeský pohár 15000 3808
příspěvek pořadatelúm na organiZaci oP, GPD kval. ,U1,1,,UI3,1,5,I1,79,D,á,4ooo 32000 8000
soustředění mládeže stčBas 0 0

organizace Středočeský pohár roZhodnuti VV 0 0

Badmintonové míče rozhodnutí vv 0 0

poštoVné 400 0

Vedení účetnictví, DP 261,36 0

trička, re8,Výběry + potisk tr]ček 20000 9804
odměna DPP předseda (Veškerá a8enda stčBas) 20400 5100
odměna DPP místopředseda (správa www) 20400 0

odměna DPP člen (spráVa sTK) 20400 5100
licence Tournamensoftware 2025 7633 7633
školení trenéíů 0 0
poplatek ČUs 1000 0

celkem příimv plán 199500 L43423 celkem uídaje plán 199500 70485


